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BP.0057.6.2016 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  29  czerwca  do  28  września  2016  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 29 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 46 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 150 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Chorzeń) pod drogę publiczną,  

− nabycia nieruchomości (obręb Starówka) pod budowę drogi wraz z uzbrojeniem,  

− zbycia nieruchomości i obciążenia służebnością gruntową przechodu i przejazdu (obręb 

Nowy Dwór), 

− zbycia nieruchomości (obręb Wilków) pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną,  

− zbycia nieruchomości (obręb Międzylesie) przeznaczonej pod wielofunkcyjne tereny 

aktywizacji gospodarczej,  

− zbycia nieruchomości (obręb Wilków) niezbędnej do poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej,  

− zbycia nieruchomości (obręb Czarków) zabudowanej garażem,  

− zbycia nieruchomości (obręb Starówka) pod budownictwo mieszkaniowe,  

− zamiany nieruchomości (obręb Czarków),  

− zamiany nieruchomości (obręby: Niesłusz i Maliniec),  

− zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Bądź przedsiębiorcą w Koninie– dotacja czeka”, 

Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/15 w ramach Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie  

i przedsiębiorczość, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020,  

− zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 

Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie za 

2015 rok,  

− zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej związanych ze zmian systemu ogrzewania c.o. i c.w.u. 

przy wykorzystaniu nowoczesnych rozwiązań i odnawialnych źródeł energii,   
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− zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Europejska Mobilności Zawodowców ZSB 

Konin” w ramach Programu Erasmus+ Kształcenie i Szkolenie Zawodowe, Akcja  

1 Mobilność edukacyjna Nr 2016-1-PL01-KA102-025608, 

− zmiany Uchwały Nr 302 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 

określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2016 roku, 

− zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Wspiera.MY” w ramach WRPO na lata 2014-

2020,  

− określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez miasto Konin, 

− przyjęcia do realizacji zaktualizowanego „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla miasta 

Konina na lata 2014-2020”,  

− upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Zagospodarowanie 

terenów zielonych przy ul. Okólnej w Koninie” Nr POIS.2.5/2/2016 w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020,  

− ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i przechowywanie pojazdów na 

parkingu strzeżonym,  

− przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości przy ul. Brzozowej w Koninie,  

− przystąpienia do procedury zmiany granic Miasta Konina i przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami,  

− zmiany Uchwały Nr 343 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych niepublicznych oraz 

publicznych prowadzonych przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego oraz 

zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania,  

− przyjęcia Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017-2019,  

− zmiany Uchwały Nr 497 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012  ustalenia liczby 

punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu  

(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie 

miasta Konina,  

− uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina  

w rejonie ulicy Gajowej,  

− zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Przedszkole – tu się rozwija świat dziecka”  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020,  

− zmian w WPF miasta Konina na lata 2016-2019, 
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− zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok;  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok – 6 zarządzeń,   

− zatwierdzenia „Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego” dla Centrum Informacji Miejskiej 

w Koninie, 

− powołania dodatkowych osób do komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Koninie,  

− ustanowienia Polityki Jakości Urzędu Miejskiego w Koninie,  

− ustanowienia Kodeksu Etyki Pracownika Urzędu Miejskiego w Koninie,  

− powołania komisji do dokonania wyboru oferty na wykonanie i dostawę urn wyborczych 

dla miasta Konina,  

− powołania zespołu roboczego do wypracowania koncepcji budowy nowego źródła ciepła 

dla miasta Konina, 

− powołania Zespołu roboczego do zarządzania projektem pn. „Zagospodarowanie terenów 

zielonych przy ul. Okólnej w Koninie”, 

− tworzenia nowych oraz reorganizacji dotychczasowych struktur formacji obrony cywilnej 

na terenie miasta Konina,  

− powołania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla miasta Konina, 

− wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r. w zakresie organizacji imprez 

turystycznych dla mieszkańców Konina, 

− przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Konina 

za I półrocze 2016 roku, 

− przyjęcia informacji z wykonania budżetu miasta Konina za I półrocze 2016 roku, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół dla Dzieci Przewlekle Chorych przy 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1,  

− powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 

w Koninie, ul. Mickiewicza 14,  

− powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego  

im. Stefana Batorego w Koninie ul. Wodna 1,  

− powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 6 Szkoła Mistrzostwa Sportowego  

im. Janusza Kusocińskiego w Koninie, ul. Bydgoska 2a,  
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− powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 5 im. Jana Kochanowskiego w Koninie, 

ul. Szymanowskiego 5,  

− powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Koninie,  

ul. Benesza 2,  

− powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 15 „ Mali Przyrodnicy” w Koninie,  

ul. 11 Listopada 32,  

− powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 7 „ Bolek i Lolek” w Koninie,  

ul. Kolejowa 30, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 6 w Koninie, ul. Solskiego 4, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 5 „Plastuś” w Koninie,  

ul. Budowlanych 4,  

− powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 4 w Koninie, ul. Turkusowa 1,  

− powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Bohaterów Westerplatte w Koninie, ul. Fikusowa 8, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Koninie, ul. Sosnowa 16, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 15 im. Polskich Olimpijczyków 

w Koninie, ul. Turkusowa 1a, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 11 im. Floriana Marciniaka  

w Koninie, ul. Łężyńska 9,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2016 roku  

pn.: „Świadczenie usług opiekuńczych w domu podopiecznego na terenie miasta Konina”, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r. w zakresie 

organizacji imprez turystycznych dla mieszkańców Konina, 

− zmiany Zarządzenia Nr 87/2016 z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie powołania 

Miejskiej Komisji Wyborczej „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na 2017 rok, 

− podziału obowiązków przy udzielaniu zamówień publicznych dokonywanych ze środków 

budżetu Miasta Konina, 

− powołania zespołu roboczego do zarządzania projektem pn. „Bądź przedsiębiorcą  

w Koninie- dotacja czeka” RPWP. 06.03.01-30-0038/15, 

− przyjęcia Regulaminu Rekrutacyjnego Uczestników oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej 

do przeprowadzenia rekrutacji osób do projektu pn. „Bądź przedsiębiorcą w Koninie – 

dotacja czeka” nr RPWP.06.03.01-30-0038/15 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
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Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6, Działania 6.3 

Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, 

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia obszaru rewitalizacji 

– 2 zarządzenia, 

− zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie, 

− utworzenia Lokalnych Punktów Wyborczych „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na 

2017 rok, 

− powołania Zespołu roboczego do przygotowania dokumentacji aplikacyjnej oraz 

zarządzania projektem pn. „Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej 

na terenie K OSI”, 

− powołania Zespołu roboczego do przygotowania dokumentacji aplikacyjnej oraz 

zarządzania projektem pn. „Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin- Integracja  

i harmonizacja baz danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych”, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2016 roku  

pn.: „Prowadzenie zajęć korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie”; 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 180.698,05 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(18 wniosków),  

− umorzenia na raty należności w wysokości 36.702,85 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(3 wnioski),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych i lokali 

socjalnych – 3 wnioski,  

− zawarcia umowy na odpracowanie części zadłużenia z tytułu użytkowania lokalu 

mieszkalnego,  

− ustalenia warunków przetargowych (obręby: Maliniec, Międzylesie, Starówka, Pawłówek, 

Łężyn) – 17 działek,  

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych (obręb 

Przydziałki) – 4 działki, 

− dzierżawy nieruchomości (lub ich części) w obrębach: Niesłusz, Glinka, Gosławice, Nowy 

Dwór, Chorzeń, Czarków – 21 działek,  

− przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego KDK za I półrocze,  
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− przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego MDK za I półrocze,  

− przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego MBP za I półrocze,  

− przyjęcia informacji z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu miasta Konina za 

II kwartał 2016 roku,   

− przyjęcia aneksu do porozumienia o współpracy pomiędzy Uhgeni a Koninem dotyczącego 

promowania i wdrażania koncepcji ochotniczej straży pożarnej w partnerskim mieście,  

− rozwiązania umowy partnerskiej z Santa Susanna (Hiszpania),  

− rozwiązania umowy najmu lokalu przy ul. Legionów 10 wynajmowanego przez PSS 

„SPOŁEM” w Turku, 

− przyjęcia projektów aneksów do umów na realizację i nadzór zadania „Adaptacja 

pomieszczeń budynku Klubu Energetyk na potrzeby MDK w Koninie – etap II” 

dotyczących wydłużenia terminów umownych,  

− przyjęcia informacji z realizacji Uchwały nr 245 Rady Miasta Konina w sprawie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015,  

 

Prezydent rozpatrzył również wnioski złożone do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – Łężyn oraz uwagi do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina, rejon ulic: Adama 

Mickiewicza – Obrońców Westerplatte.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 94 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

64 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- uroczystości poświęconej pamięci ofiar ludobójstwa dokonanego przez nacjonalistów 

ukraińskich na Wołyniu i Małopolsce Wschodniej, 

- 72. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, 

- uroczystości z okazji 77. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej i Dnia Weterana Walk  

o Niepodległość Rzeczypospolitej Polskiej, 
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- Miejskiej Inauguracji Roku Szkolnego,  

- Inauguracji Roku Kulturalnego 2016/2017. 

 

 

 

 


